

Haas Invest ApS
Plantagevej 11
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 37391336

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Arne Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haas Invest ApS
Plantagevej 11
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 37391336
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Arne Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 620 t.kr mod et overskud sidste år på 521 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(146.481)</u>	<u>(152)</u>
Driftsresultat		(146.481)	(152)
Andre finansielle indtægter	1	264.427	832
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(912.629)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		(794.683)	670
Skat af årets resultat	3	<u>174.550</u>	<u>(149)</u>
Årets resultat		<u>(620.133)</u>	<u>521</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	200
Overført resultat		<u>(728.133)</u>	<u>321</u>
		<u>(620.133)</u>	<u>521</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.059.947	9.714
Finansielle anlægsaktiver		9.059.947	9.714
Anlægsaktiver		9.059.947	9.714
Udskudt skat		181.627	0
Andre tilgodehavender		0	44
Tilgodehavende selskabsskat		22.844	34
Tilgodehavender		204.471	78
Likvide beholdninger		41.383	306
Omsætningsaktiver		245.854	384
Aktiver		9.305.801	10.098

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		9.022.363	9.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>9.180.363</u>	<u>10.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.438	23
Skyldig selskabsskat		0	75
Anden gæld		<u>102.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.438</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser		<u>125.438</u>	<u>98</u>
Passiver		<u>9.305.801</u>	<u>10.098</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.750.496	200.000	10.000.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(728.133)	108.000	(620.133)
Egenkapital ultimo	50.000	9.022.363	108.000	9.180.363

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.533	13
Dagsværdireguleringer	0	631
Øvrige finansielle indtægter	254.894	188
	264.427	832
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.272	0
Dagsværdireguleringer	903.876	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.481	10
	912.629	10
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.077	75
Ændring af udskudt skat	(181.627)	73
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	(174.550)	149
